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در راستای اجلاسیه ۲۶۱شهید شهرستان لامرد در مصلی الغدیر برگزار شد؛

حجت الاسلام ماندگاری: مسئولین باید به مردم خدمت کنند
حجت الاسلام ماندگاری سخنران برجسته کشوری در شهر لامرد گفت: شهدایدفاع مقدس پیام های امامان را جدی گرفتند و اگر می خواهیم جزء

شهداء باشیم باید راه و مسیر آنها را ادامه دهیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام ماندگاری از سخنرانان برجسته کشوری که در مصلی الغدیر شهر لامرد و به صورت پخش
مستقیم از شبکهسراسری یک پخشمی شد و سخنرانی می کرد ضمن تبریک هفته دفاع مقدس، هفته وحدت و ولادت حضرت رسول اکرم(ص) اظهار
کرد: برای رفتن به بهشت قرآن سه بشارت می دهد و آن هم این است که مردم باید تکلیف خود را به خوبی انجام دهند و خداوند تکمیل کننده آن

است.

وی ادامه داد: اگر ۴۵هزار نفر از مردم در زمان امام حسین (ع) به تکلیف خود عمل می کردند کربلا اتفاق نمی افتاد و هم اکنون از نجف تا کربلا همه می
گویند لبیک یا حسین و در این مسیر ید واحدند.

او ادامه داد: حجاب، فرزند آوری، تولید و کار جهادی تکلیف است و در این ایام در جمهوری اسلامی ایران همه وهمه باید تلاش کنند، ایران اسلامی
طلبه، دانشجو، کاسب و مدیر تنبل نمی خواهد و امروز دشمن سه شیفته کار می کند و باید برای پیشرفت کشور تلاش کرد.

وی تاکید کرد: مسوولین باید به مردم خدمت کنند، و هم اکنون اشرافی گری، حزب بازی و قوم وخویش بازی ممنوع است و باید به جد به مردم عزیز
خدمت کنند.

حجت الاسلام ماندگاری افزود: یکی از راه های راضی نگه داشتن امام زمان(عج) این است که گناه نکنیم و نظر مردم برای ما مهم نباشد و برای رضای
خدا همانند شهدا از زن و فرزند خود بگذریم و اهل هزینه دادن باشیم و استقامت کنیم.

حجت الاسلام ماندگاری تصریح کرد: پول پرستان، شکم پرستان راه جهنم را انتخاب کرده اند و این افراد از خداوند ومسیر ائمه اطهار غفلت کرده اند.

وی افزود: غفلت، عامل رفتن به جهنم است و همسر نوح و فرزند نوح و یا فرزند امام هم که باشی به جهنم می روی و نباید غفلت کرد بلکه باید
همدیگر را بیدار کنیم.

حجت الاسلام ماندگاری در پایان سخنان خود تصریح کرد: برای کار گناه نباید توجیه کرد و به شهادت رساندن امام حسین و شهادت حضرت زهرا (س)
و ندادن خمس و زکات نباید توجیه کرد بلکه باید در این مسیر استقامت داشت.


